Catechu.

Coralliorum.

Laccæ.

Martis aperitiva.

Mett illico saponacea Dippelii, sapo
chemicus, saturate rubra sit.

Papaveris erratici.

Rhabarbari, anima rhabarbari, alca-
lina est; sed pro re nata, cum cre-
more tartari vel sale mirabili Glau-
beri &c. præparari potest.

Salis tartari.

§. CLXIX.

Mixtura.

Mixtura simplex ordinaria, seu spiritus
diatrion.

*

Temperata; hæc loco spi-
ritus theriacalis essentiam
alexipharmacam Stahlii
eadem quantitate contine.

* Peto.

- * Pectoralis Wedelii
- * Polychresta Halensium, vulgo Milz.
Eßenz, ex mixtura simplici temperata atque extracto panchymagogio Crollii fit.
- Tonico - nervina Stahlii.

§: CLXX.

Elixiria.

Elixiria colore obscuriore minus elegante,
e. g. fusco , obscure viridi, nigricante,
quam essentiæ atque tincturæ gaudent.
Eorum menstrua pro ingredientium diversitate,
spirituosa, vinosa, aquosa, vel mixta , sunt.

Elixirium antifebrile.

aperitivum Clauderi.

Balsamicum Hoffmanni spirituosum.
viniosum.Sydenhami, laudanum
liquidum

Pectorale Wedelii.

Proprietatis cum rhabarbaro.

§. CLXXI.

Aquæ compositæ.

Aquæ compositæ vinosa vel spirituosa
vino non oligophoro , & spiritu vini, puris,

M 4

non

non antea ab aliis rebus abstractis, præparatae, rite saturatae ac bene asservatae, claræ, non turbidæ sint, nec empyrevma redoleant.

Aqua Anhaltina.

Apopleætica spirituosa.

Embryorum.

Carbunculi.

* Carminativa per infusionem.

Cinnamomi cydoniata.

vinosa.

Epileptica Langii.

Hungarica, vel spiritus anthos.

Liliorum convallium cum vino.

Masticina.

Melissæ cum vino.

Menthæ cum vino.

Theriacalis.

Veronicæ cum vino.

Vulnerariae Gallorum (eau d'arques-
busade)

Zedoariæ vinosa, simplex.

anisata.

§. CLXXII.

Spiritus phlogist. & abstractitii.

Ingredientibus suis spiritus inflammabiles
atque abstractitii satis saturati, & moderato
igne præparati sint; ne partibus aquosis vel
empy-

empyreumaticis justo debiliores vel nauseo-
si fiant.

Spiritus angelicæ.

Anisi.

* Aurantiorum corticum.

* Carminativus Sylvii.

* Citri corticum.

Cochleariae.

* Foeniculi.

* Hyssopi.

* Juniperi e baccis.

Lanvendulae.

* Liliorum convallium.

* Lumbricorum terrestrium vinosus

vel simplex.

Masticinus.

Matricalis , pellucidus manet.

Melissæ.

Menthæ.

Rosarum.

Sambuci e floribus.

Serpilli.

Theriaialis.

Vini rectificatus.

Rectificatissimus , alcohol vini;

in quo satartari siccus meneat.

Campheratus.

Crocatus.

§. CLXXIII.

Spiritus acidi & acido phlogistici.

Spiritus nitri vulgaris, non justo debilior sit.

Concentratus seu fumans.
Dulcatus; acidum non sapiat.

Naphta nitri, servatu difficilis.

Salis, non justo debilior sit.

Dulcatus; phlogiston non ante tenet.
Sulphuris per campanam.

* Tartari rectificatus, acido empyreumaticus est, vitriolatus, aperitivus Penoti.

Carminalivus de tribus, ex spiritu vini, acido nitri & tartari, sine alcali fixo parandus.

Formicarum, ex spiritu vini atque acido volatili constat.

Vitrioli vid. sub salibus stypticis

§. CXXXI.

dulcis, Ibid.

§. CLXXIV.

Spiritus urinosi.

Spiritus urinosi rite saturati, atque ab empyreumate sufficienter liberati sint.

Spi-

Spiritus cornu cervi rectificatus.

Fuliginis.

Salis ammoniaci anisatus.

Cum calce viva paratus.

Vinosus.

Bezoardicus Bussii spirituoso ammoniacalis est.

§. CLXXV.

Liquores.

Liquor cornu cervi succinatus, melius digestione præparatur. Color albicans, & odor non adeo empyreumaticus sit.

Nitri fixi, vel alcahest Glauberi.
Salis tartari, vel oleum tartari per diliquiūm.

Terræ foliatæ tartari, albus,
rite saturatus sit, & syrapi violarum colorem non mutet.

§. CLXXVI.

Julepi.

Julepi ex aqua quadam odorata & saccharo confecti, lenissima evaporatione ad syrupi consistentiam redacti sint.

Julepus rosarum.

* Sambucinus.
Violarum.

M 5

§. CLXXVII.

§. CLXXVII.

Syrupi,

Cum saccharum partes gumoso-resino-sas, aromaticas, & salinas vegetabilium solvat & servet; syrupi efficacibus pharmacis accentendi sunt. Ad justam autem consistentiam coquendi sunt, ne justo humidiores, loco humido asservati, & raro in usum adhibiti, humididatem ex aere attrahentes, corrumpantur, vel ex fructibus dulcibus facti fermentationem subeant, aut coctione plus justo spissati, veteris mellis instar, exstant crystallos saccharinas forment. Ingredientium vegetabilium atque sacchari proportio in dispensatoriis proposita v. c. ut x. ad xvi. &c. tam accurate observari nequit; sed pro illorum qualitate hujus quantitati modo aliquid addendum, modo demendum est.

* Syrupus absinthii compositus.

Acetositatis citri, haud corrumpitur.

De althaea Fernelii.

De ammoniaco.

Aurantiorum corticum, iusto siccior crystallos saccharinas format.

Berberum, conservatu facilis.

Bryoniae.

Capillorum veneris simplex, corruptionem non subit.

Car-

Cardui benedicti-

Cerasorum acidorum, iusto liquidior
fermentescit.

Chamomillæ.

Chermes, ex æquis succi chermes,
& sacchari portionibus parandus.

De eichorio cum rhabarbaro.

Cinnamomi.

E toto citro, servabilis.

Citri corticum.

Cochleariæ, cum dupla sacchari por-
tione conficiendus.